Estado de Santa Catarina

MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Adm. Nº.: 20/2017

Dispensa : POR JUSTIFICATIVA Nº.: 06/2016

Fornecedor : COOPERATIVA REGIONAL DOS AGRICULTORES

FAMILIARES – COOPERALFE

Objeto : Gêneros alimentícios para alimentação escolar

Lei :  Dispensa em atendimento ao disposto no artigo 14 da Lei federal

nº11.947 de 16 de junho de 2009 e Resolução FNDE Nº4/2015. Em

conformidade com o § 1º da Lei 11.947/09 e Edital de Chamada Pública

nº02/2017 .
Valor: 8.811,20 (Oito mil oitocentos e onze reais e vinte centavos)

DORILDO PEGORINI, Prefeito de Jardinópolis,Estado de Santa Catarina no

uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados que foi realizado Processo licitatório nº 20/2017 de Dispensa de

licitação  por JUSTIFICATIVA 06/2017   com   COOPERATIVA

REGIONAL DOS AGRICULTORES FAMILIARES – COOPERALFE

Informações e esclarecimentos poderão ser obtidos na Secretaria de

Administração e Fazenda desta Prefeitura, na Avenida Getulio Vargas, 815,

Município de Jardinópolis nos dias úteis, de Segunda à Sexta, das 07:30 AS

11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, e pelo fone (049) 3337 -0004 sitio

www.jardinopolis.sc.gov.br .

JARDINÓPOLIS, 03 de março de 2017

DORILDO PEGORINI

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.jardinopolis.sc.gov.br/